__________________________________________________________________________________

Số 38, Phan Chu Trinh, P.Trấn Biên, Đồng Nai. Email: sxd@dongnai.gov.vn

Website: http://sxd.dongnai.gov.vn. Điện thoại: 02513.846.283 – Fax: 02513.84.77.95.

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 ___________________  ___________________________________________

Số:             /SoXD-QLVTPT&NL    Đồng Nai, ngày        tháng       năm  2025
 V/v triển khai thực hiện Công điện số

 167/CĐ-TTg ngày 17/9/2025

 của Thủ tướng Chính phủ.

Kính gửi:

- Hiệp hội vận tải ô tô tỉnh Đồng Nai.

- Các Doanh nghiệp, hợp tác xã khai thác bến xe.

- Các Doanh nghiệp, hợp tác xã kinh doanh vận tải.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 6577/UBND-

NC ngày 02/10/2025 về việc triển khai thực hiện Công điện số 167/CĐ-TTg

ngày 17/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ về khắc phục hậu quả vụ tai nạn giao

thông  đặc biệt nghiêm trọng xảy ra trên địa bàn tỉnh Quảng Trị.

Sở Xây dựng Đồng Nai yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các doanh nghiệp, hợp

tác xã vận tải, đơn vị khai thác bến xe thực hiện nội dung như sau:

Tiếp tục tổ chức thực hiện nghiêm các văn bản chỉ đạo của Chính phủ, Bộ

Xây dựng, Ủy ban nhân dân tỉnh và các văn bản chỉ đạo của Sở Xây dựng về

công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông, chú trọng thực hiện khâu kiểm tra

điều kiện an toàn của phượng tiện, lái xe trước khi giao nhiệm vụ thực hiện kinh

doanh vận tải.

* Đính kèm:

- Công điện số 167/CĐ-TTg ngày 17/9/2025 của Thủ tướng Chính phủ.

- Văn bản số 6577/UBND-NC ngày 02/10/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- VP Sở (đăng tin lên trang web Mục Thông báo);

- Lưu: VT, QLVTPT&NL.
Bao/E/NamATGT/2025/

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Não Thiên Anh Minh

mailto:sxd@dongnai.gov.vn

		2025-10-23T14:10:51+0700

		2025-10-23T14:20:12+0700

		2025-10-23T16:30:43+0700

		2025-10-23T16:30:38+0700

		2025-10-23T16:30:38+0700

		2025-10-23T16:30:38+0700

		2025-10-23T16:31:01+0700